
Città di Venezia

Lotto 3: Fornitura n. 7 city car ad alimentazione elettrica CIG 9458459748.

Informazioni sulla gara
ID 357

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 34110000-1

CIG: 9458459748

Tipo di fornitura: Beni

RUP: marzio ceselin

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: F.LLI LOMBATTI SPA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 0,00 €

Data di aggiudicazione: 18 gennaio 2023

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 152.250,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Garanzia fideiussoria: 3.045,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 14 novembre 2022 11:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 23 novembre 2022 23:59:00

Data scadenza: 01 dicembre 2022 12:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

SCHEDA TECNICA VEICOLO

Documentazione gara

Chiarimenti
Domanda Risposta

considerate anche come Citycar la vettura Opel
Corsa-e?

Le caratteristiche dei veicoli sono indicate nel
capitolato tecnico e la Opel Corsa-e può rientrare in
dette caratteristiche


	Lotto 3: Fornitura n. 7 city car ad alimentazione elettrica CIG 9458459748.

